
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juni 2014; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. De geheimhouding op te heffen op de documenten en verslagen zoals aangegeven in het 

'Overzicht op te heffen geheimhouding' . 
2. Geheimhouding ex artikel 25 Gemeentewet in stand te houden c.q. op te leggen op de 

onderwerpen, documenten en verslagen zoals aangegeven in het 'Overzicht geheimhou-
ding' . 

3. Geheimhouding ex artikel 25 Gemeentewet op te leggen op de verslagen van besloten 
raadsvergaderingen 
(d.d. 20-03-2012 en 21-05-2012). 

4. Geheimhouding ex artikel 25 Gemeentewet te bekrachtigen op de geheime bij lage 'Spe-
cif ieke uit leg en argumentatie geheimhouding'. 

5. Twee keer per jaar, in dezelfde besloten raadscommissie waarin de 'stavaza projecten 
en grexen' wordt behandeld, het 'Overzicht geheimhouding'  inhoudeli jk te bespreken. 
Daarbij wordt geadviseerd welke geheimhouding opgeheven kan worden. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 juni 2014. 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


